

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Areál starej synagógy, Bardejov II.	JKSO	
Názov objektu	Rozpočet - Dodatok č.1 k zmluve o dielo č. 1 B 2015	EČO	
		Miesto	Bardejov
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Ústredný zväz židovských náboženských obcí v SR	00179221	SK2021009298
Projektant			
Zhotoviteľ	PAVLIČKO, s.r.o.	44020848	SK2022550409
Spracoval	Stanislav Pavličko ml.		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		10.04.2017	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 2 586,27	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 4 222,17	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 5 844,06	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Klimatické vplyvy 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 500,00
7	ZRN (r. 1-6) 12 652,50	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 500,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 13 152,50	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 13 152,50 2 630,50	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 15 783,00	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
				27 Kízavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

ROZPOČET

Stavba: Areál starej synagógy, Bardejov II.

Objekt: Rozpočet - Dodatok č.1 k zmluve o dielo č. 1 B 2015

Objednávateľ: Ústredný zväz židovských náboženských obcí v SR

Zhotoviteľ: PAVLIČKO, s.r.o.

Miesto: Bardejov

Spracoval: Stanislav Pavličko ml.

Dátum: 10. 4. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						6 808,440	59,792
1 Zemné práce						3 948,412	0,008
1	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	77,860	8,052	626,929	0,000
2	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	77,860	5,286	411,568	0,000
3	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 323,620	0,436	577,098	0,000
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	77,860	0,929	72,332	0,000
5	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	138,590	2,950	408,841	0,000
6	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	259,020	0,617	159,815	0,000
7	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	8,004	9,147	73,213	0,008
8	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	259,020	1,746	452,249	0,000
9	R01	Zemina triedená 0/4 s dopravou	m3	51,804	15,500	802,962	0,000
10	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	259,020	1,403	363,405	0,000
2 Zakladanie						84,253	0,000
11	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	260,040	0,324	84,253	0,000
5 Komunikácie						2 075,405	47,197
12	564521110	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 50 mm	m2	260,040	1,186	308,407	0,000
13	5831216000	Drvina vápencová frakcia 0 - 16	t	21,193	25,923	549,386	21,193
14	564531111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 100 mm	m2	260,040	2,317	602,513	0,000
15	5831216001	Makadam 16-32	m3	26,004	23,654	615,099	26,004
8 Rúrové vedenie						580,248	12,587
16	899623151	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 16/20	m3	5,660	92,460	523,324	12,526
17	3139553028	Siete KARI akost BSt 500M KH 20 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 150x150 mm, D drôtu 6/6 mm FERONA	m2	20,150	2,825	56,924	0,061
99 Presun hmôt HSV						120,122	0,000
18	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	59,792	2,009	120,122	0,000
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom

PSV		Práce a dodávky PSV				5 844,059	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				5 844,059	0,000
19	76791514P	Montáž a dodávka oplotenia priebežného včetně brán a povrchovej úpravy	m	16,392	356,519	5 844,059	0,000
VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				500,000	0,000
VRN03		Geodetické práce				500,000	0,000
20	000300011	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie hraníc pozemkov	EUR	1,000	500,000	500,000	0,000
Celkom						13 152,499	59,792